令和元年１１月２１日

  堺        市

（仮称）堺市総合防災センター建設工事に伴う電気設備工事の

設計図書の訂正について（通知）

（仮称）堺市総合防災センター建設工事に伴う電気設備工事の設計図書等（図面）につ

いて、下記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市ホームページに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

  （１）訂正箇所

・図面 E  共 003

・図面 E  A32

・図面 E  A33

・図面 E A38

（２）訂正内容

   ・別紙のとおり

別紙

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

E　共003 工事区分表

・工事中の近隣電波障害調査・対策
工事
・展示工事の防災設備一式（非常照
明、誘導灯）

・工事中の近隣電波障害調査・対策工事 ： 電気
工事
・展示工事の防災設備一式（非常照明、誘導灯）
： 電気工事

・工事中の近隣電波障害調査・対策工事 ： 別途
・展示工事の防災設備一式（非常照明、誘導灯）
： 別途

訂正

Ｅ　A032
管理棟・防災啓発施設
構内交換・構内情報通信網
系統図・端子盤リスト

構内交換設備系統図配管数量修正 構内交換設備の空配管 ： FEP50×3 構内交換設備の空配管 ： FEP50×2 訂正

Ｅ　A033
管理棟・防災啓発施設
構内交換・構内情報通信網
設備  ピット・ＰＨ階平面図

ピット階配管数量修正
ピット階西面の空管路 ： 75Ａ（空管路）×3
ピット階南面の空管路 ： 75Ａ（空管路）×12

ピット階西面の空管路 ： 75Ａ（空管路）×2
ピット階南面の空管路 ： 75Ａ（空管路）×10

訂正

Ｅ　A038
管理棟・防災啓発施設
拡声設備　ピット・ＰＨ階平面
図

ピット階配管追記 ピット階西面の空管路 ： なし ピット階西面の空管路 ： 75Ａ（空管路）×1 訂正

図 面 正 誤 表

工事名称：（仮称）堺市総合防災センター建設工事に伴う電気設備工事

1 / 1 ページ